[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(1 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

17.09. 2019                                                                                                  №  1-сд

Об избрании главы  муниципального
образования Старопольское сельское
поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

              В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), ст.35 Устава Старопольского сельского поселения, по итогам  открытого голосования,  совет  депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

                        1.Избрать главой муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской   области   Жук Артема Сергеевича, 1985 года рождения, образование                высшее, работающего адвокатом в негосударственной некоммерческой организации «Ленинградская областная коллегия адвокатов» филиал «Адвокатская контора «Закутайло и партнеры», депутата муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области.

 .

                       2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольского сельского поселения.

                        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий                                              Самуйлова Н.Н.
на заседании

Секретарь заседания                                                  Танчук Л.П.